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DI DATA
12/06/2014
30/07/2014
22/08/2014
02/01/2015
22/12/2014
14/04/2015
14/06/2015
15/08/2015
29/09/2015

DI DATA
13/02/2012
04/09/2013
14/01/2014
30/01/2014
25/02/2014
10/03/2014
11/03/2015
27/03/2015
28/09/2015
13/11/2015

DI DATA
11/06/2014
11/02/2013

DI DATA
18/04/2012
02/05/2012
27/12/2012
28/01/2013
17/07/2014
29/10/2014
11/03/2015
27/11/2015

lotto 6) polizza ARD VEICOLI DI DIRETTORI E DIP. IN MISSIONE

DI DATA
04/07/2012
07/06/2013
14/01/2014
21/01/2014
03/07/2014
31/03/2015
13/10/2015
18/11/2015
06/04/2016

PROSPETTO ANALITICO SITUAZIONE SINISTRI

lotto 1) polizza ALL RISKS

STATO

liquidato

liquidato
chiuso senza seguito

liquidato

liquidato

pendente

pendente

liquidato

pendente

TOTALE

lotto 2) polizza RCTO

STATO data chiusura
chiuso senza seguito 23/07/2013
chiuso senza seguito 17/04/2014
chiuso senza seguito 07/10/2015
chiuso senza seguito 07/10/2015
chiuso senza seguito 07/10/2015
chiuso senza seguito 07/10/2015

riservato

riservato

riservato
chiuso senza seguito 26/04/2016

TOTALE

lotto 3) polizza RC PATRIMONIALE (colpa lieve)

NESSUN SINISTRO

lotto 4) polizza INFORTUNI DEL CONDUCENTE

STATO
archiviato senza seguito
liquidato

lotto 5) polizza TUTELA LEGALE

STATO
riservato
riservato

archiviato senza seguito
archiviato senza seguito
archiviato senza seguito
riservato
archiviato senza seguito
archiviato senza seguito

STATO
liquidato
liquidato
liquidato

archiviato senza seguito
liquidato
liquidato
liquidato
liquidato
liquidato

lotto 7) polizza CORPI NATANTI
NESSUN SINISTRO

IN DATA
06/05/2016
08/01/2014

TOTALE

IN DATA

TOTALE

IN DATA
24/01/2013
05/11/2013
09/06/2014
04/05/2016
20/08/2014
29/05/2014
25/11/2015
18/12/2015
21/06/2016

TOTALE

lotto 8) polizza RCA LIBRO MATRICOLA

EVENTO

incidente circolazione concorsuale
rottura cristallo
incidente circolazione debitore
rottura cristallo
incidente circolazione debitore
incidente circolazione debitore
incidente circolazione debitore
incidente circolazione debitore

controparte

omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis

IMPORTO EURO
159,00
2.910,00

4.865,00
1.540,69
4.719,89
800,00
1.360,00
657,50

17.012,08 di cui ariserva €. 6.177,39

IMPORTO EURO NOTE
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

30.000,00 sin. RCO - inf. sul lavoro, rivalsa Inail
4.000,00 sin. RCO - inf. sul lavoro, rivalsa Inail
20.000,00 sin. RCO - inf. sul lavoro, rivalsa Inail

0,00

54.000,00 di cui ariserva €. 54.000,00

IMPORTO EURO

443,62
443,62

IMPORTO EURO

4.200,00 proc. Penale a carico dipendente

4.200,00

4.900,00 proc. Penale a carico dipendente

13.300,00

IMPORTO EURO
1.486,55
1.508,00

690,00
750,00
490,00
1.800,00
699,00
699,00
8.122,55

DI DATA

11/02/2015
12/03/2014
07/07/2014
28/11/2014
19/06/2013
25/09/2013
10/10/2013
16/02/2012

STATO

liquidato
liquidato
liquidato
liquidato
liquidato
liquidato
liquidato
liquidato

IN DATA

26/02/2015
29/09/2014
12/08/2014
03/02/2015
04/09/2013
06/11/2013
07/11/2013
06/05/2012
TOTALE

IMPORTO EURO
liquidato/forfait
gestionario

1.110,00
399,82
183,00
332,23

1.930,00

1.683,00

1.930,00

1.900,00

9.468,05



